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بخت آزمایی هگمتانه برای ثبت جهانی؛ 5 ماه دیگر

آشتیکنان
کشورهایعربی

باسوریه

لواسانرویتیغ
زمینخواری

سدید365
بلایجان

تانکهایدشمن

منطقهبرمدار
نظمایرانی

تسریعدرتخصیص
وتأمینارزبهواردات

کالاهایاساسی

با تأمین ارز طی یک ماه اخیر بیش 
از 2 میلیون و 100 هزار تن کالای 

اساسی وارد کشور شده است

عربستان برای بازگرداندن 
سوریه به جمع اعراب وارد 

عمل شد

نقشه های عجیب سودجویان 
برای تصرف شمال تهران

 ضدزره جدید ایرانی 
رونمایی شد

»ایران« درباره پیامدهای 
اقتصادی و منطقه ای 

تنش زدایی تهران و ریاض 
گزارش می دهد

زنگخطربرایکشتیآزادزدهشد!
علیرضا رضایی:

اگر قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در آسیا نشان خوبی برای 
مسابقات جهانی پیش رو باشد، طبیعتاً سومی تیم آزاد در همین 

مسابقات، باید نگران کننده و زنگ خطر تلقی شود.

باید به تیم فوتبال بانوان اهمیت داده شود. باید تدارکات 
و اردوهای بهتری داشته باشیم، چون ما صعود کردیم و در 

مرحله دوم تیم های سخت تری پیش رو داریم.
1716

مادهاپشتترافیکاکباتان
گیرکردهاند

را6تاییکرد استقلالهوادار

آتشخشممردم پاریسدر

گفت وگوی »ایران« با زهرا قنبری، عضو تیم ملی فوتبال بانوان:

تولید خودروسازان تا 24 فروردین 
سال جاری 50 درصد افزایش یافت

مقابلهدولتبابنگاهداریبانکها
آیت الله رئیسی در نشستی با نمایندگان تشکل های دانشجویی اقدامات و برنامه دولت را تشریح کرد

دولت در موضوع حجاب به دنبال حل مسأله با نگاه فرهنگی است، چرا که دشمن با برنامه ریزی قصد دارد آن را به یک موضوع امنیتی تبدیل کند

هواپیمایساخت
داخلدرنوبتپرواز

2350میلیاردتومان
واردبورسشد دیروز

با تعیین تکلیف »ایران 140« و تغییر پلتفرم 
غ، هواپیمای مسافری ساخت داخل  سیمر

در مرحله نهایی برای انجام پرواز است

رکورد شکنی   ورود پول حقیقی به بازار سهام

برد روحیه بخش استقلال پیش از دربی

 طرح افزایش سن بازنشستگی فرانسه به تصویب رسید
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خودروسازانتولیدرا
به2میلیوندستگاه

میرسانند
40
درصد

رشد تولید خودروسازان 
در سال 1401 نسبت به 

سال 1400

خرداد سال گذشته رئیس جمهور در بازدید از شرکت هواپیماسازی ایران)هِسا( در 
اصفهان، بر طراحی و ساخت هواپیمای مسافربری، تأکید کرد. سید ابراهیم رئیسی، 
همچنین تابستان سال گذشته و در روز صنعت دفاعی، نوآوری ها در زمینه ساخت 
انواع پرنده ها در صنایع دفاعی را بسیار افتخارآمیز دانست و با اشاره به بازدید خود 
از صنایع هواپیماسازی ایران تصریح کرد: دانشمندان و نخبگان ما در این وزارتخانه تا 
یک قدمی ساخت هواپیمای مسافربری رسیده اند و از آنها خواسته ام که این مسیر 
را تا حصول نتیجه با قدرت و قوت ادامه دهند. اکنون پس از یک سال، رئیس 
سازمان هواپیمایی کشوری از تست های نهایی هواپیمای کوچک مسافری ساخت 

داخل خبر داده است.

کمتر از 5 ماه دیگر ارزیابان یونسکو از همدان دیدار کرده و نظر خود را 
درباره ثبت جهانی محوطه باستانی هگمتانه اعلام خواهند کرد. این در 
حالی است که همچنان برخی از موانع موجود در ثبت جهانی این محوطه 
باستانی به قوت خود باقی است. طبق گفته مدیر پایگاه ملی هگمتانه 
به »ایران«، مهم ترین مانع و مشکل پرونده منظر تاریخی هگمتانه تا 
همدان، به حذف ترافیک از میدان اکباتان بازمی گردد که تاکنون گره 
کور آن باز نشده است، اگرچه شهرداری پیش تر برای حذف ترافیک از 
این میدان اقداماتی انجام داده است اما هنوز این مشکل برطرف نشده 

و ترافیک همچنان بیداد می کند.

استقلال و هوادار در حالی برابر هم قرار گرفتند که در نیمه اول این 
مسابقه آبی پوشان پایتخت دو بار دروازه حریف شان را باز کردند اما 
این گل ها مردود اعلام شد تا بازی با تساوی بدون گل به پایان برسد 
اما در نیمه دوم، حملات شاگردان ریکاردو ساپینتو ادامه پیدا کرد و 
آنها با حملات پیاپی  که به روی دروازه شاگردان ساکت الهامی انجام 
دادند، توانستند شش بار دروازه هوادار را باز کنند.  )آرش رضاوند46(، 
)محمد محبی 64 و 75- پنالتی(، )سعید مهری 85(، )مهدی قایدی 88(

و )سیدحسین حسینی 92– پنالتی( شش گل استقلال را زدند و )محسین 
سفیدچغایی84( تنها گل هوادار را زد تا این بازی با نتیجه 6-1 به پایان 

برسد. استقلال با این پیروزی پر گل 55 امتیازی شد و به صدر رفت.
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اعتراف 
شیطان به 
شکار ۶   زن
در پراید نوک مدادی

عامل شهادت شهید جعفری فر 

پس از 16 سال در عملیات پلیسی 

شد. دستگیر 

مرد جوان 4 روز بعد از درگیری با خواهر 

ودامادشان به کام مرگ فرو رفت و 

پرونده ای جنایی پیش روی بازپرس قرار 

داد! در روزهای تکاپوی نوروز وقتی عطر 

شب بو و نقل بیدمشک در خانه شان 

پیچید، دعوای خواهر و برادری بالا گرفت 

و خلق همه را تنگ و کامشان را تلخ کرد.

یک روز پاییزی بود، پنجمین زوج 

جوان نیز در تالار عروسی، هنگامی 

که مشغول پایکوبی و رقص بودند 

مانند 4 زوج قبلی با روشی مشابه 

به قتل رسیدند.

تیترها

برای مطالعه 

متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  

به این نشانی 

مراجعه کنید

خواستگار با شغل 
سوخت بری بله می گیرد

تله شیطانی 2 مرد برای جوان پولدار تهرانی

خاکستر شدن 3 سوخت بر در بلوچستان

مردان مسلح در نقش مأمور وزارت اطلاعات آدم ربایی کردند

حوادث

پرسیدم تلخ ترین صحنه ای که دیدی چه بود؟ گفت: 3 نفر درحالی 

که داشتند می سوختند فریاد می زدند کمک کمک اما نمی توانستیم 

کمک شان کنیم. پرسیدم مردند؟ گفت نه خاکستر شدند.

پسر جوان تهرانی وقتی برای خرید نوروزی از خانه بیرون می رفت، فکرش را هم نمی کرد اسیر آدم ربایان سریالی شود و 

خودرویش را از دست دهد.به گزارش خبرنگار حوادث ایران، »دیگر به ماشین فکر هم نمی کردم! همه هوش و حواسم 

پیش علی بود. با فکر اینکه نکند بلایی سر او آمده باشد بند دلم پاره می شد.«
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 قربانیان این شیطان صفت 
به پلیس مراجعه کنند

قصاص این مرد قطعی شد
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20
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 بازداشت عامل شهادت
 شهید جعفری فر   پس از 

1۶ سال در خوزستان

 دردسر عجیب 
 مرگ ناگهانی پسر جوان 
برای خواهر و دامادشان

قاتل گل 
نرگس

جدال 180 دقیقه ای دو متهم 
به قتل باران کوچولو پایان یافت 

مادر باران کنار افشین روی صندلی های شعبه 

هفتم دادسرای شهرری، روبه روی بازپرس باقری 

می نشیند. زن جوان قبل از هر چیز در مورد 

سرنوشت جسد دخترخردسالش سؤال می کند. 

دلش می خواهد بداند جسد دفن شده است یا 

نه. همان جسدی که او به همراه افشین آن را 8 

ماه در یخچال خانه مخفی کرده بودند.

بعد دوباره حرفش را تغییر می دهد و می گوید 

باران را به قتل رسانده است و جزئیات این قتل را 

همان طور که در بازجویی های اول گفت و بازسازی 

صحنه کرد، شرح می دهد. ادامه گزارش را در 

گفت و گو با افشین و مادر باران بخوانید.

برگزاری جلسه مواجهه حضوری

داستان جنایی

گزارش ویژه
 

قبل از هر چیز در مورد حرف های 

متناقض خودت توضیح بده!

حرف های من متناقض نیست. از همان 

اول گفتم که دستم را روی گلوی باران 

فشار دادم. بازسازی صحنه هم کردم، 

الان هم همین را می گویم. فقط یک بار 

انکار کردم که آن روز حالم خوب نبود!

از روز حادثه بگو.

در خانه های مردم کار نظافت انجام 

می دادم. گاهی کارم طول می کشید و 

دیرتر به خانه می آمدم. آن شب هم 

حالم خوب نبود و خسته بودم. افشین 

با ماشینش کار می کرد و هنوز به خانه 

نیامده بود. باران بهانه می گرفت، می 

گفت با من بازی کن، برایم نقاشی 

بکش. من غذا خوردم و موادمخدر 

مصرف کردم. بهانه گیری باران کلافه ام 

گلویش  روی  را  دستم  سپس  کرد، 

گذاشتم و فشار دادم. فکر نمی کردم 

سبب مرگش شده باشم و خوابم برد. 

صبح روز بعد متوجه شدم که نفس 

نمی کشد. خیلی شوکه شده بودم و 

یک روز کامل بالای سرش نشستم. 

بعد از افشین خواستم جسد را داخل 

یخچال بگذارد تا در موقعیت مناسب 

دفنش کنیم.

چه مدت طول کشید تا دستگیر شدید؟

8 ماه جسد داخل یخچال بود و من 

شب ها کنار یخچال می خوابیدم. برای 

باران شعر و لالایی می خواندم و....

چه شد که یک مادر دست به چنین 
جنایتی زد؟

من نمی خواستم بچه خودم را بکشم اما 

مصرف مواد مخدر باعث شده بود که 

حال خوبی نداشته باشم.

گفته بودی در المپیاد ریاضی مقام 

داشتی! از آن موقعیت چطور به دام 

اعتیاد رسیدی؟

بله در ایران نفر دوم المپیاد ریاضی بودم 

و برای المپیاد جهانی انتخاب شده بودم. 

بعد از فوت پدرم زندگی مان آشفته شد. 

با تصمیم برادرم با پدر باران ازدواج 

کردم. او اعتیاد داشت و من را هم معتاد 

کرد تا با گلایه و اعتراض مزاحم او نباشم!

اگر معتاد نمی شدم و با پدر باران ازدواج 

نکرده بودم زندگی ام خیلی با الان فرق 
داشت.

جنایت به خاطر عشق به مادرباران

افشین چند سال داری؟
37 سال.

و چند سال است که اعتیاد داری؟
بیشتر از 20 سال!

چه شد معتاد شدی؟

پدر و مادرم از افراد معتمد محل بودند. 

وضع مالی مان خوب بود و من هم تک 

پسر خانواده بودم. برای همین پدرم 

خیلی به من بها می داد. همین باعث 

شده بود مغرور شوم. ترک تحصیل کردم 

و تحت تأثیر دوستان معتاد شدم.

عکس العمل خانواده ات چه بود؟

مادرم خیلی ناراحت بود. آن وقت ها 

تریاک می کشیدم. من را به یک کمپ 

ترک اعتیاد برد و مدتی آنجا بودم. پدرم 

دنبالم آمد و به خانه برگشتم اما با کراک 

آشنا شده بودم و این بار به کراک اعتیاد 

کردم! پیدا 

خانواده ات الان می دانند که در پرونده 

قتل دستگیر شده ای؟

حتماً تا الان فهمیده اند. آنها مدتی بود با 

من زندگی نمی کردند. بعد از فوت پدرم 

با هم اختلاف مالی پیدا کردیم. من در 

خانه قدیمی پدری ام ساکن بودم و دو 

طبقه را اجاره داده بودم. آنها به بالای 

شهر رفتند و دیگر به هم سر نمی زدیم.

با مادر باران چطور آشنا شدی؟

قبلاً چند بار به همسرش موادمخدر 

داده بودم و او را می شناختم. شب حادثه 

متوجه شدم که با هم بحث شان شده 

و شوهرش او را از خانه بیرون کرده بود. 

من با ماشین دنبالش رفتم و از همان 

شب با هم زندگی می کردیم.

ارتباطات با باران چطور بود؟

ارتباط خوبی داشتیم. وقتی مادرش 

سرکار می رفت، باران همیشه کنار من 

بود. با من بیرون می آمد و برمی گشتیم. 

کمتر در خانه تنها می ماند.

از روز حادثه بگو.

دیروقت به خانه آمدم و مادر باران برایم 

شام گرم کرد. باران خواب بود. بعد 

موادمخدر مصرف کردیم و خوابیدیم. 

صبح روز بعد باران بیدار نمی شد. به 

مادرش گفتم انگار نفس نمی کشد، 

بدنش سرد بود.مادرش بر سر خود 

کوبیده و بی تابی می کرد. می خواستیم 

اورژانس را خبر کنیم اما می ترسیدیم 

پدر باران بفهمد و شکایت کند. مادر 

باران می گفت اگر برادرانم بفهمند من 

را می کشند. یک روز گذشت که مادر 

باران گفت من دلش را ندارم جسد را 

داخل یخچال بگذارم تو این کار را بکن. 

به طبقه بالا رفت و من جسد را با همان 

پتو داخل یخچال گذاشتم.در یخچال را 

هم چسب زدم.

اما باران قبل از ورود به یخچال زنده بود!

ما متوجه نشدیم! من یک آینه هم 

بخار  اما  گرفتم  صورتش  روبه روی 

. د نمی کر

تصمیم داشتید با جسد چه کار کنید؟

می خواستیم دفنش کنیم و برایش 

مراسم بگیریم. یک نفر به من وعده 

داده بود که در ازای حدود 300 میلیون 

تومان قبری در بهشت زهرا آماده می کند 

و گواهی دفن هم می دهد اما ما چنین 

پولی نداشتیم. از سوی دیگر مطمئن 

نبودیم آن فرد واقعیت را گفته باشد.

پول فروش مواد مخدر خوب نبود؟

من فروشنده نبودم. آن مقدار مواد 

مخدری هم که در خانه بود برای مصرف 

شخصی خودمان بود.

مقداری هم اموال مسروقه در خانه ات 

ً حدود 50 فلش مموری. کشف شده، مثلا

آن فلش ها برای خودم بود. در آنها 

آهنگ می ریختم و موقع رانندگی گوش 
. م د ا می د

چطور دستگیر شدی؟

وقتی فهمیدم پلیس مقابل خانه آمده از 

پنجره آشپزخانه بیرون پریدم و از حیاط 

خلوت همسایه فرار کردم. سریع به مادر 

باران زنگ زدم و گفتم باید فرار کنیم.

چرا به او زنگ زدی؟ پلیس که در تعقیب 
او نبود.

چون می دانستم اگر جسد را در خانه پیدا 

کنند پای هردویمان گیر است.

بعد از فرار کجا رفتی؟

به روستایمان رفتیم. حدود یک ماه 

آنجا بودیم که بالاخره پول مان تمام 

شد. ما مانده بودیم و یک تکه نان 

لواش! برگشتیم که اجاره خانه ها را از 

مستأجرها بگیرم اما ظاهراً خانه تحت 

نظر بود و مأموران در جریان تعقیب و 

گریز دستگیرمان کردند.

یک زن معتاد با یک جسد در خانه تو 

مانده بود که جز دردسر برایت چیزی 

نداشت! چرا او را بیرون نمی کردی؟
دوستش داشتم!

این قدر دوستش داشتی که حاضر بودی 

به خاطرش دستگیر شوی آن هم با اتهام 

همدستی در قتل؟!

فکر نمی کردیم دستگیر شویم. من 

داشتم پول را تهیه می کردم تا باران را 

دفن کنیم. من از روی تنهایی به مادر 

باران علاقه پیدا کرده بودم. او هم مثل 

من مصرف کننده بود و همین نقطه 

اشتراک ما را به هم نزدیک تر می کرد.

فکر می کنی انتهای این پرونده به کجا 
ختم شود؟

امیدوارم خدا به ما کمک کند و ما را 

ببخشد. من توبه کرده ام و دلم می خواهد 

بیرون بروم و اشتباهاتم را جبران کنم. 

دلم برای مادرم تنگ شده است. دوست 

دارم بیرون از اینجا روزی دوباره او را ببینم.

خانم نابغه ریاضی اعتراف کرد
خانم نابغه ریاضی اعتراف کردخانم نابغه ریاضی اعتراف کرد
شکست هندسه جنایتشکست هندسه جنایتشکست هندسه جنایتخانم نابغه ریاضی اعتراف کرد
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چند سناریو در مورد نحوه قتل دخترش بیان کرد، 

در آخرین جلسه بازجویی با همدست خود چشم 

در چشم شد و جلسه مواجهه حضوری 180 دقیقه ای 

بین آنها برگزار شد.

به گزارش خبرنگار حوادث روزنامه ایران، سناریو 

پشت سناریو و هر روز حرف های متناقض با دیروز!

این تمام حال این روزهای مادر باران است. باران 

نام دخترک 7 ساله ای است که جسد او در یخچال 

خانه مرد مورد علاقه مادرش کشف شد.

2 آبان ماه سال قبل در حالی که مأموران مبارزه 

با مواد مخدر برای دستگیری یک فروشنده مواد 

مخدر به نام افشین به خانه اش واقع در شهرک 

علائین مراجعه کردند، این فرد از خانه فرار کرد 

اما در یخچال خانه اش جسد طفل خردسالی 

کشف شد و این در حالی بود که شواهد ابتدایی 

حکایت از این داشت که مدت زمان زیادی از قتل 

است. گذشته 

رسیدگی به موضوع در دستور کار مجید باقری 

بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و جسد 

برای انجام معاینات به پزشکی قانونی منتقل شد.

حدود یک ماه از کشف جسد دختر خردسال 

می گذشت که افشین به همراه مادر باران در حوالی 

خانه شان شناسایی شده و در عملیات تعقیب و گریز 

با تیراندازی پلیس، خود را تسلیم مأموران کردند.

مادر باران در مواجهه ابتدایی با بازپرس پرونده به 

قتل دخترش اعتراف کرد و بیان داشت در حالی که 

مواد مخدر مصرف کرده بود، به خاطر بهانه گیری 

دختر 7 ساله اش به نام باران دستش را روی گلوی 

او گذاشته و خفه اش کرده بود.

اما در بازجویی بعدی زمانی که دیگر پزشکی قانونی 

هم نتیجه معاینات جسد را اعلام کرده بود، مادر 

باران حرفش را تغییر داد. نتیجه این آزمایش ها 

هولناک بود:»دلیل تامه فوت خفگی به علت کمبود 

اکسیژن محیط است!«

و این یعنی وقتی باران داخل یخچال قرار گرفته هنوز 

نیمه جان  بود و به خاطر کمبود اکسیژن محیط 

یخچال با مرگ دست و پنجه نرم کرد تا جان داد.

مادر باران در دومین جلسه بازجویی گفت:» شب 

حادثه وقتی از سرکار به خانه آمدم خیلی خسته 

بودم. شام خوردم و موادمخدر مصرف کردم و 

خوابیدم. صبح روز بعد دیدم که باران نفس 

نمی کشد. یک آینه پایین پایش و یک آینه بالا سرش 

بود. باران از آینه و رعد و برق می ترسید. از افشین 

پرسیدم چه بلایی سر باران آمده اما او هم اظهار 

بی اطلاعی کرد.«

حرف های متناقض مادر باران در حالی بود که او 

حتی بازسازی صحنه جرم را هم انجام داده بود. وقتی 

بازپرس پرونده با حرف های ضد و نقیض مادر باران 

مواجه شد، جلسه مواجهه حضوری بین متهمان 

برگزار کرد اما در جریان این جلسه، مادر باران 

حرف های بازجویی قبل را پس گرفت.
جزئیات قتل باران از زبان مادرش

مادر باران در حال بازسازی 
صحنه قتل دخترش

باران کوچولو

 اعتراف به قتل 
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به سوئیس تهران معروف 
است. اراضی  آن قیمت های 
بالایی دارد و سودجویان را با 
نقشه های زیاد برای تصرف 
این بخش از شمال تهران 
به سمت خود می کشاند. 
»لواسان« شهری خوش آب و 
هوا در شمال پایتخت است 
که تنها 15 دقیقه با تهران 
فاصله دارد و مقصدی زیبا برای 

گردشگران تهرانی است. 

صهیونیست های ساکن در سرزمین های اشغالی 
یک روز پس از روز قدس و در شنبه های اعتراضی 
علیه دولت نتانیاهو تظاهرات کردند. ساکنان 
سرزمین های اشغالی برای پانزدهمین شنبه متوالی، 
در خیابان های شهرهای مختلف سرزمین های اشغالی 
علیه نخست وزیر این رژیم تظاهرات کردند. با وجود 
آنکه نتانیاهو پیشتر اعلام کرده بود روند تصویب این 
طرح را به تعویق انداخته و منتظر نتایج گفت وگوها با 
معارضان می شود اما روند تظاهرات  ادامه پیدا کرد.
رژیم  نخست وزیر  که  است  حالی  در  این 
صهیونیستی هفته پیش با مقصر دانستن موضعگیری 
احزاب اپوزیسیون در کمک به »تروریسم« در فلسطین 
اشغالی، مدعی شد که سرپیچی نیروهای ذخیره 
ارتش از حضور در خدمت باعث افزایش عملیات های 

گروه های مقاومت فلسطین شده است.
طی ماه های اخیر، اراضی اشغالی شاهد تظاهرات 
گسترده علیه طرح اصلاحات قضایی نتانیاهو بوده 
است و مخالفان این طرح آن را تلاشی برای کاهش 
قدرت   مقام های قضایی در برابر قدرت های اجرایی 
دانسته اند.با این حال نتانیاهو اصرار دارد که طرح 
قضایی او، دموکراسی را تقویت می کند و تعادل بین 

قوای مقننه، مجریه و قضائیه را احیا می کند.
 افزایش بحران در داخل سرزمین های اشغالی در 
حالی است که هفته گذشته و در نتیجه حمله موشکی 
صورت گرفته به شمال، مرکز و جنوب سرزمین های 
اشغالی از سمت لبنان، غزه و سوریه امنیت این رژیم 

به صورت جدی به چالش کشیده شد.
یک تحلیلگر صهیونیست با اشاره به حملات 
راکتی صورت گرفته به اسرائیل در هفته گذشته 
گفت:حزب الله، حماس و جهاد اسلامی هرکدام بنا 
به نقش خود این طرح را طراحی و اجرا کردند.طرح 
ساده بود و خوب پیش رفت: از سه جبهه یکی پس از 
دیگری به اسرائیل حمله کنید. یک حمله محدود و 
تقریباً نمادین که باعث ایجاد سر و صدا و اضطراب 
در طرف مقابل شود، اما به یک جنگ کامل تبدیل 
نشود. پنجشنبه گذشته، در آستانه عید پسح، رگبارهای 
موشکی از لبنان، آرامش عید اسرائیلی ها را به هم زد. 
بر اساس برآورد اطلاعاتی اسرائیل، تیراندازی توسط 
یک بخش حماس که در لبنان فعالیت می کرد انجام 
شده است و بنابراین مجازات باید متوجه رهبران 
حماس شود نه لبنانی ها. وزرای کابینه سیاسی-امنیتی 
برای گفت و گوی اضطراری تشکیل جلسه دادند و در 

پایان آن تصمیم به حمله به حماس در نوار غزه 
گرفتند. این گونه بود که نیروی هوایی به عملیات 
شبانه غزه اعزام شد. بازوی نظامی حماس آماده بود. 
آنها با شلیک راکت به سدروت و شهرک های اطراف 
پاسخ دادند. شب، آتش در غزه مانند رگبارهای لبنان 
به پایان رسید؛ بدون تلفات دو طرف. اما آنها زمینه را 
برای مرحله سوم طرح آماده کردند؛ شلیک از سوریه.
 این گونه بود که شنبه شب رگبار موشک به منطقه 
موشاو میتزر در بلندی های جولان شلیک شد. در آنجا 
هم، هیچ کس از دو طرف آسیب ندید. یک بار در 
جریان انتفاضه دوم، حسن نصرالله به فلسطینیان 
توصیه کرد که نیازی به حملات هر روزه نیست. هر 
چند روز یکبار یک حمله کافی است. در این بین، 
اسرائیلی ها تحت فشار زیادی هستند. آنها در حالت 
آماده باش هستند، جاده ها را می بندند، همه جا 
را جست و جو می کنند و تحت تنش فوق العاده ای 
قرار دارند. با همین منطق، لازم نیست هر موشکی 
کشنده باشد. تیراندازی آخر هفته گذشته چنین بود. 
اهداف در این مرحله ایجاد آگاهی گسترده در هر 
دو طرف بود. هوشیاری ای که قصد دارد به اعراب 
و همچنین اسرائیل نشان دهد کسانی هستند که 

قاطعانه در مقابل صهیونیست ها می ایستند و به آنها 
هزینه وارد می کنند.به همین دلیل است که حزب الله 
پس از شلیک راکت ها از سوی لبنان به سرزمین های 
اشغالی سکوت کرد و حماس نیز همین سیاست را 
در پیش گرفت. آنها می خواستند راکت پرتاب کنند 
و سالم به خانه برگردند. آتش پاسخ از نوار غزه نیز 
توسط عوامل حماس به صورت سنجیده و متناسب با 
شدت حملات ارتش اسرائیل انجام شد. همچنین در 
اصل، هدف آن کشتار نبود. تهاجم سه جانبه چندین 
هدف را برای جناح ها دنبال می کرد. در ادامه این 

تحلیل آمده است:
وحدت جبهه ها علیه اسرائیل دستاوردی بود 
که رهبری حماس در جریان سیف القدس در ماه 
مه 2021 به آن دست یافت. بر اساس این ایده، همه 
مهاجران فلسطینی باید با هم عمل کنند، گویی یک 
ارتش هستند. غزه به الاقصی می پیوندد، لبنان به 
جنین می پیوندد، نابلس به غزه می پیوندد، عرب های 
ساکن در سرزمین های اشغالی نیز سهم خود را 
خواهند داشت و مقامات اجرایی اسرائیل را در مواقع 
اضطراری آزار می دهند و در صورت لزوم اردن نیز به 

آنان ملحق می شود.

طی ماه های اخیر 
اراضی اشغالی شاهد 

تظاهرات  گسترده علیه 
طرح اصلاحات قضایی 

نتانیاهو بوده است و 
مخالفان این طرح آن 
را تلاشی برای کاهش 

قدرت   مقام های قضایی 
در برابر قدرت های 
اجرایی دانسته اند.
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پیام تسلیت رهبر انقلاب 
درپی درگذشت دکتر افروغ

ر  د ی  منه ا خا یت الله  آ حضرت   
پیامی درگذشت دانشمند فرزانه و 
انقلابی آقای عماد افروغ را تسلیت 
گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله 
العظمی خامنه ای، متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحّمن الرحّیم
درگذشت دانشمند فرزانه و انقلابی مرحوم آقای 
دکتر عماد افروغ رحمةالله علیه را به خاندان 
گرامی و دوستان و همکاران و شاگردان ایشان 
و  صبوری  و  می کنم  عرض  تسلیت  صمیمانه 
آرامش روحی برای آنان و رحمت و مغفرت الهی 
را برای آن مرحوم که در سحرگاه جمعه و قدر به 
لقاءالله پیوست مسألت می نمایم. تلاش های 
باد. یادش گرامی  و  فکری اش مقبول حق 
سیّدعلی خامنه ای
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